

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.125.2020 BS – artykuły spożywcze

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy części nr 9

„Czy Zamawiający w części 9 artykuły spożywcze wyraża zgodę na n/w gramatury?

poz.3 bułka tarta 0,5 kg

poz.7 płatki owsiane 0,4 kg

poz.16 majeranek pacz. 20g

poz.20 ziele angielskie pacz. 15 g

poz.25 kisiel op. 40 g

poz.27 budyń op.41 g

poz.33 krakersy 90g

poz.37 herbata liściasta 100 g

poz.43 koncentrat buraczany 330ml

poz.47 chrzan 290g

poz.48 musztarda 210 g

poz.49 sok bobofrut 300 ml

poz.51 syrop owocowy 400 ml

poz.52 soki 0,2 L

poz.53 liść laurowy pacz. 7 g

poz.56 makarony różne op. 1 kg

poz.59 dżem 1,37 kg

poz.64 kukurydza konserwowa 2,65 L

poz.68 brzoskwinie połówki 820 g

poz.69 majonez 410 g

poz.79 wiórki kokosowe 80 g

poz.80 kawa ziarnista 1kg

poz.82 orzechy włoskie łuskane 100 g

poz.84 pieprz ziołowy 20g

poz.85 bazylia 10g

poz.90 soda oczyszczona 80 g

poz.92 wafle ryżowe 110 g”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury w wyżej wymienionych pozycjach po odpowiednim przeliczeniu ilości. W przypadku, gdy ilość opakowań nie jest liczbą całkowitą należy zaokrąglić do pełnych opakowań w górę. W formularzu ofertowym (Ofercie) należy zmienić gramaturę i ilość (zmiany proszę zaznaczyć kolorem np. czerwonym).

PYTANIE NR 2: dotyczy części nr 9, poz. 57

„Czy w poz. 57 dżem 25 g Zamawiający dopuści dżem niskosłodzony, ponieważ obecnie na rynku dostępne są dżemy op.25 g niskosłodzone?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza dżemu niskosłodzonego.

PYTANIE NR 3: dotyczy części nr 9, poz. 49

„Czy w części nr 9 zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji nr 49 do odrębnego pakietu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydzieli z części nr 9 poz. 49.

PYTANIE NR 4: dotyczy części nr 9

„Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostawy produktów o innych gramaturach jak opisane w arkuszu cenowym:

1. Kasza Gryczana, Kasza Jęczmienna Wiejska, Kasza Kukurydziana, Kasza Jaglana, Ryż Brązowy, Kasza Pęczak - w opakowaniach 5 kg; 2. Miód Naturalny 25g - o gramaturze 20g; 3. Kawa Inka lub równoważna 150g - w opakowaniu 1 kg; 4. Mąka Tortowa 1 kg - w opakowaniu 5 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza wyżej podanych zamienników gramatury.

PYTANIE NR 5: dotyczy części nr 1, poz. 1

Zwracam się z pytaniem o uszczegółowienie pozycji z zadania nr 1

"Mleko jadalne o zawartości tłuszczu nie mniej niż 2,0%, zawartość białka nie mniej niż 2,8g (opakowanie max. 5 L)"

1. chodzi o mleko UHT czy pasteryzowane?

2. czy dopuszcza Pani inne opakowania niż 5 l?

3. jaka jest przewidywana minimalna ilość w zamówieniu?

ODPOWIEDŹ

Ad. 1. Zamawiający wymaga mleka pasteryzowanego;

Ad. 2. Zamawiający dopuszcza opakowania od 1 do 5 L;

Ad. 3. Minimalna ilość w zamówieniu to ok. 50 L.

Z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
mgr Anna Sikora
Kierownik Biura Administracyjnego